

Hellig Andersvej 10 ApS
Årslevvej 20B
4200 Slagelse

CVR-nummer 39985195

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. oktober 2020



Martin Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Hellig Andersvej 10 ApS
Årslevvej 20B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	39985195
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Martin Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 143 TDKK mod et overskud på 68 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 262 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	303.891	132
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-18.704	-8
	Resultat før finansielle poster	285.187	124
1	Finansielle indtægter	10.176	5
	Finansielle omkostninger	-105.221	-41
	Resultat før skat	190.142	88
	Skat af årets resultat	-46.749	-20
	Årets resultat	143.393	68
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	143.393	68
	Resultatdisponering i alt	143.393	68
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	4.525.966	3.543
	Materielle anlægsaktiver	4.525.966	3.543
	Anlægsaktiver i alt	4.525.966	3.543
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.261	222
	Udskudte skatteaktiver	5.980	2
	Andre tilgodehavender	433	8
	Tilgodehavender	187.674	231
	Likvide beholdninger	0	12
	Omsætningsaktiver i alt	187.674	243
	Aktiver i alt	4.713.640	3.787

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	211.609	68
3	Egenkapital i alt	261.609	118
	Gæld til realkreditinstitutter	3.123.501	3.298
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.864	22
4	Langfristede gældsforpligtelser	3.174.365	3.320
	Gæld til realkreditinstitutter	165.000	154
	Kreditinstitutter	899.934	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.524	8
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.692	0
	Anden gæld	183.109	187
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	407	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.277.665	349
	Gældsforpligtelser i alt	4.452.031	3.668
	Passiver i alt	4.713.640	3.787
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.001	1
Renter Waterknowledge ApS	8.175	4
Finansielle indtægter i alt	10.176	5

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	50	68	118
Årets resultat	0	143	143
Egenkapital ultimo	50	212	262

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.468.400	2.677
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Martin Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.289 TDKK, er der givet pant på 3.927 TDKK i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.526 TDKK.

Derudover er tinglyst et ejerpantebrev på 950 TDKK, som er stillet til sikkerhed for banken.
